
1 

 

DC1-Iekšējie Dati 

Privātuma paziņojums Wizz MultiPass/All You Can Fly lietotājiem 
(Pēdējo reizi atjaunināts: 2024. gada 10. augustā) 

 

Šī Pilnā privātuma paziņojuma (turpmāk — Privātuma paziņojums) mērķis ir sniegt jums detalizētu informāciju par to, kā mēs 

apstrādājam jūsu datus saistībā ar jūsu Wizz MultiPass un/vai All You Can Fly (turpmāk — Wizz Multipass) lietojumu. Šis Privātuma 

paziņojums palīdz jums labāk izprast, kā mēs izmantojam jūsu personas datus, un izskaidro, kā mēs vācam un izmantojam tos, 

kā arī to, ar ko mēs tos koplietojam. Lai iegūtu plašāku informāciju par Wizz Air Hungary datu apstrādes darbībām kopumā, lūdzu, 

skatiet mūsu Pilno privātuma paziņojumu. 

 

KOPĪGIE DATU 

PĀRZIŅI 

Wizz Air Hungary Ltd. (juridiskā adrese: Laurus Offices, Lecher Ödön fasor 6., H-1095, Budapest, 
Ungārija; turpmāk — “Wizz Air”) un Changeyourflight, S.L. (juridiskā adrese: Carrer de la Diputacio 
303, 08009 Barselona, Spānija; turpmāk — “Changeyourflight”; Wizz Air un Changeyourflight turpmāk 
kopā — “Pārziņi”, “mēs” vai “mums”) darbojas kā kopīgi datu pārziņi, apstrādājot jūsu personas 
datus saistībā ar Tīmekļa vietnes lietojumu. 
 
Wizz Air un Changeyourflight ir noslēguši kopīgo pārziņu līgumu, kurā ir noteiktas mūsu lomas un pienākumi. 
Wizz Air ir galvenais kontaktpunkts, kas atbild par jūsu pieprasījumiem, jautājumiem vai sūdzībām saistībā 
ar privātumu. Neatkarīgi no līguma noteikumiem jums ir ļauts īstenot savas tiesības attiecībā uz katru 
kopīgo datu pārzini vai pret to, kā arī Wizz Air Hungary Ltd atbild par to, lai jūs saņemtu informāciju 
saistībā ar šo apstrādi (atbilstoši šajā Privātuma paziņojumā noteiktajam) un atbilstošās uzraudzības 
iestādes tiktu informētas par datu pārkāpumiem. Ja jums nepieciešama plašāka informācija par kopīgo 
pārziņu līgumu, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu data.protection@wizzair.com.  

KĀDS IR DATU 

APSTRĀDES 

MĒRĶIS? 

Jūsu datus mēs izmantosim tālāk norādītajiem mērķiem. 
1) Abonēšanas pakalpojuma nodrošināšana un pārvaldība: mēs apstrādājam jūsu personas 

datus, lai izpildītu Wizz MultiPass Noteikumus un nosacījumus, jo īpaši lai nodrošinātu jums iespēju 
abonēt pakalpojumu Wizz MultiPass, pārvaldīt abonementu, rezervēt lidojumus un apstrādāt 
maksājumus. 

2) Mārketinga saziņa un informatīvie izdevumi: jūsu personas datu apstrādes mērķi saistībā 
ar mārketinga saziņu un informatīvajiem izdevumiem ir klientu apmierinātības aptauju veikšana 
analītiskām vajadzībām, kvalitātes uzlabošanai, pakalpojumu attīstībai, tīmekļa vietnes veiktspējas 
uzlabošanai, mūsu reklāmas kampaņu efektivitātes izvērtēšanai, pakalpojumu pielāgošanai jūsu 
vajadzībām vai informatīvo izdevumu sūtīšanai jūsu izvēlētajā saziņas veidā. 

Ja mēs vēlamies izmantot jūsu personas datus citam mērķim, ko neaptver šis Privātuma paziņojums, 
mēs pirms apstrādes jums sniegsim jaunu paziņojumu, kurā būs izskaidroti visi ar jauno apstrādi saistītie 
nosacījumi. Vajadzības gadījumā pirms jaunas datu apstrādes darbības sākuma lūgsim jūsu piekrišanu. 

KĀDUS JŪSU 

PERSONAS 

DATUS MĒS 

APSTRĀDĀJAM? 

Iepriekš minētajiem mērķiem mēs apstrādājam tālāk norādīto veidu personas datus. 
 
A. Pasažieru datu reģistra (Passenger Name Record – PNR) dati: tostarp pasažiera dzimšanas 

datums, pasažiera dzimums, pasažiera vārds un uzvārds, pasažiera pavalstniecība, pasažiera dzīves-
vietas valsts, pasažiera ceļošanas dokumenta derīguma datums, pasažiera ceļošanas dokumenta 
numurs, pasažiera ceļošanas dokumenta izdevējvalsts, pasažiera ceļošanas dokumenta veids, 
klienta vārds un uzvārds, klienta pavalstniecība, klienta tālruņa numurs. 

B. Ar pakalpojumu sniegšanu saistītie dati: tostarp informācija par abonementu, pasažiera vārds 
un uzvārds, pavalstniecība, dzimums, vecuma grupa, pases vai ES valsts izdotas nacionālās ID 
kartes numurs un derīguma datums, īpaša pakalpojuma pieprasījuma kods (SSR) pasažieriem, 
kas pieprasījuši īpašu palīdzību vai pakalpojumu, nodrošinātās ērtības, tālruņa numurs, e-pasta 
adrese, kredītkartes vai bankas kartes, vai bankas konta informācija, lidojuma informācija, 
apstiprinājuma numurs, dzimšanas datums, informācija par ceļošanas dokumentiem, galamērķis, 
ātri nosūtāmas bagāžas uzlīmes numurs, bagāžas apraksts un vērtība, bagāžas uzlīmes numurs, 
rezervējuma kods, paraksts, atceltā/aizkavētā lidojuma numurs, rezervējuma atsauces numurs, 
jaunā lidojuma numurs, iegādātie pakalpojumi un WIZZ Account numurs. 

C. Tiešā mārketinga saziņas dati: vārds un uzvārds un kontaktinformācija (tālruņa numurs, e-pasta 
adrese), vēsturiskā rezervējumu informācija un informācija par nepabeigtu rezervēšanu, izvēlētā izli-
došanas vieta un galamērķis, lidojums vienā virzienā vai turp un atpakaļ, izlidošanas un ielidošanas 
laiks, pasažieru skaits, izvēlētais biļetes veids, kopējā biļetes cena, informācija par to, vai lietotājs 
abonē informatīvo izdevumu, rezervējuma veids (parasts, WIZZ Discount Club, grupas), izvēlētie 
pakalpojumi, tīmekļa vietnes / Wizz Air lietotnes valoda. 
 

Ja mums būs jāpilda starp jums un mums noslēgts līgums vai jāsniedz jums pakalpojumi vai personalizēti 
piedāvājumi, mums būs nepieciešami jūsu personas dati. Ja jūs mums nesniedzat pieprasītos personas 
datus, mēs nevaram jums pilnībā vai daļēji nodrošināt pieprasītos pakalpojumus. 
 

JŪSU PERSONAS 

DATU APSTRĀDES 

JURIDISKAIS 

PAMATS 

Jūsu personas datu apstrāde var balstīties uz tālāk norādītajiem tiesiskajiem pamatiem. 

• Jūsu piekrišana, kas mums ir sniegta saskaņā ar ES Regulas Nr. 679/2016 (turpmāk — “VDAR”) 
6. panta 1. punkta a) apakšpunktu (turpmāk — “Piekrišana”). 

• Jūsu personas datu apstrāde ir nepieciešama ar jums noslēgtā līguma izpildei, pamatojoties 
uz VDAR 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu (turpmāk — “Līgumiskais pamats”). 

https://wizzair.com/en-gb/legal/privacy-notice/detailed-privacy-notice-of-wizz-air
mailto:data.protection@wizzair.com


2 

 

DC1-Iekšējie Dati 

• Jūsu personas datu apstrāde ir iespējama, balstoties uz Wizz Air, Changeyourfligh vai abu Datu 
pārziņu likumīgajām interesēm, pamatojoties uz VDAR 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu 
(turpmāk — “Likumīgas intereses”). 

• Mēs varam apstrādāt jūsu personas datus, balstoties uz mūsu juridiskajiem pienākumiem, 
pamatojoties uz VDAR 6. panta 1. punkta c) apakšpunktu (turpmāk — “Juridiskais pienākums”). 
 

Mēs varam apstrādāt jūsu personas datus tālāk norādītajiem mērķiem un ar tālāk norādīto juridisko pamatu. 

Datu apstrādes mērķis Apstrādāto personas 
datu kategorijas Juridiskais pamats 

Abonēšanas pakalpojuma 
sniegšana un pārvaldība 

• Pasažieru datu reģistra 
(PNR) dati 

• Ar pakalpojumu sniegšanu 
saistītie dati 

• Pakalpojumu saziņas dati 

• Trešo pušu pakalpojumu dati 

Līgumiskais pamats 

Mārketinga saziņa un 
informatīvie izdevumi 

• Trešo pušu pakalpojumu dati Piekrišana 

Mārketinga saziņa un 
informatīvie izdevumi 

• Tiešā mārketinga saziņas dati Likumīgas intereses 

  

MŪSU LIKUMĪGĀS 

INTERESES 

Kad mēs savu likumīgo interešu vajadzībām apstrādājam jūsu personas datus, mēs īstenojam efektīvus 
aizsardzības pasākumus, lai aizsargātu privātumu un gādātu, ka mūsu leģitīmās intereses nav pārākas 
pār jūsu interesēm, pamattiesībām un brīvībām. 

Mēs esam izvērtējuši interešu samērīgumu, lai mūsu prioritārās leģitīmās intereses būtu samērīgas. 
Mēs izvērtējām, ciktāl mūsu datu apstrādes darbības, kā arī Uzņēmumu organizatoriskā struktūra un 
darbība un mūsu sniegtās privātuma garantijas var ietekmēt jūsu intereses, tiesības un brīvību. 
Pamatojoties uz to, mēs esam secinājuši, ka mūsu datu apstrādes darbībām (kas minētas iepriekš) nav 
neproporcionāla ierobežojoša ietekme uz jūsu interesēm, personiskajām tiesībām un brīvību. 

Apstrādes darbība Interešu samērīguma izvērtēšana 

Abonēšanas 
pakalpojuma 
sniegšana 
un pārvaldība 

Ja jūs abonējat pakalpojumu Wizz MultiPass kā uzņēmuma kontaktpersona, 
mēs uzskatām, ka mums ir likumīgas intereses uzturēt ar jums darījumu 
saziņu, lai sniegtu pieprasītos pakalpojumus. Ja lidojumu pakalpojumu līgum-
slēdzēja puse ir juridiska persona un jūs esat attiecīgā kontaktpersona, 
jūsu dati tiks apstrādāti, lai sniegtu pieprasīto pakalpojumu. 

Mārketinga saziņa 
un informatīvie 
izdevumi 

Mums var būt likumīgas intereses sazināties ar jums, lai veiktu klientu 
apmierinātības aptaujas analītiskām vajadzībām, kvalitātes uzlabošanai, 
pakalpojumu attīstībai, vietnes veiktspējas uzlabošanai, mūsu reklāmas 
kampaņu efektivitātes izvērtēšanai, pakalpojumu pielāgošanai jūsu vaja-
dzībām vai informatīvo izdevumu nosūtīšana jūsu izvēlētajā saziņas veidā. 

 

CIK ILGI MĒS 

GLABĀJAM JŪSU 

PERSONAS DATUS? 

Mēs apstrādājam jūsu personas datus periodā, kas atbilst šajā Privātuma paziņojumā norādītajos 
nolūkos, vai attiecīgajos tiesību aktos paredzētā ierobežotā periodā. 
 

Datu apstrādes 
mērķis Uzglabāšanas ilgums 

Abonēšanas 
pakalpojuma 
sniegšana 
un pārvaldība 

Lai ievērotu piemērojamos datu uzglabāšanas tiesību aktus, mēs uzgla-
bājam personas datus 6 gadus pēc tam, kad ir izpildīts ar mums noslēgtais 
līgums. 
 
Jūsu ar lidojumiem saistītie personas dati (PNR) mums ir jāuzglabā 
5 gadus, un mēs šos datus pseidonimizējam 6 mēnešus pēc jūsu lidojuma. 

Mārketinga saziņa 
un informatīvie 
izdevumi 

Interneta meklēšanas datus, kas attiecas uz jums, mēs glabājam saskaņā 
ar Sīkdatņu politiku.  
Mēs apstrādājam jūsu personas datus līdz brīdim, kad jūsu piekrišana tiek 
atsaukta (līdz brīdim, kad jūs atsakāties no mūsu jaunumiem un mārketinga 
saziņas). 

 

KAS VAR PIEKĻŪT 

JŪSU DATIEM? 

Datu pārziņi savas darbības gaitā var izmantot dažādu datu apstrādātāju un ārpakalpojumu sniedzēju 
pakalpojumus, lai rīkotos ar jūsu personas datiem un tos apstrādātu konkrētiem mērķiem mūsu vārdā 
un saskaņā ar mūsu norādījumiem. Turklāt saskaņā ar piemērojamajiem aviācijas jomas tiesību aktiem 
Wizz Air ir pienākums koplietot jūsu personas datus ar valsts iestādēm, struktūrām un citām izpildes 
struktūrām. 

Var rasties nepieciešamība jūsu personas datus nosūtīt ārpus Eiropas Ekonomiskās zonas (un attiecībā 
uz personas datiem, kas iegūti no Apvienotās Karalistes —ārpus Apvienotās Karalistes), lai sniegtu jums 
jūsu pieprasīto pakalpojumu, un jūsu personas datiem var piekļūt Wizz Air grupas dalībnieki, kā arī datu 
apstrādātāji un pakalpojumu piedāvātāji no valstīm, kas nenodrošina tādu pašu datu aizsardzības līmeni 



3 

 

DC1-Iekšējie Dati 

kā Apvienotajā Karalistē / Eiropas Ekonomiskajā zonā. Mēs veicam atbilstošus pasākumus attiecībā uz 
jūsu personas datu saņēmējiem, lai nodrošinātu piemērojamajos likumos par datu aizsardzību definēto 
pienācīgo aizsardzības līmeni, jo īpaši piemērojot Eiropas Komisijas publicētās līguma standart-
klauzulas un Eiropas Komisijas lēmumu, ar kuru noteikts, ka valsts, kurā atrodas nosūtīto datu saņēmējs, 
nodrošina pienācīgu datu aizsardzības līmeni. 

Ja attiecībā uz datu nosūtīšanu uz ārvalstīm nevarēs nodrošināt pienācīgu personas datu aizsardzības 
līmeni, mēs lūgsim jūsu nepārprotamu piekrišanu šādai datu nosūtīšanai uz ārvalstīm. Lūdzu, ievērojiet, 
ka šāda datu nosūtīšana var būt saistīta ar noteiktiem riskiem, jo īpaši risku, ka datu saņēmēja valstī 
trešās puses bez atļaujas var nepamatoti piekļūt šiem datiem un jūs, iespējams, nevarēsiet izmantot 
jūsu aizsardzības tiesības un/vai jūsu tiesības iebilst pret darbībām, kas var kaitēt jūsu personas datiem 
un jūsu tiesībām uz privātumu. 

Vietnē izlidošanas un galamērķu sarakstā jūs varat atrast trešās valstis, uz kurām var tikt nosūtīti jūsu 

personas dati vai no kurienes tiem var piekļūt atkarībā no jūsu ceļojuma galamērķa un pakalpojumu 

sniedzējiem, ar kuriem mēs sadarbojamies pakalpojuma sniegšanas nolūkos. 

Mēs varam izpaust jūsu personas datus šādām trešo personu kategorijām (saņēmējiem) turpmāk aprak-

stītajiem mērķiem: 

• Wizz Air grupa: jūsu personas dati var tikt koplietoti Wizz Air grupas ietvaros, ciktāl tas ir nepie-

ciešams, lai sniegtu pakalpojumus, kurus jūs esat iegādājies no mums, vai lai atvieglotu trešo 

personu pakalpojumu vai produktu iegādi mūsu tīmekļa vietnē, mūsu mobilajā lietotnē vai ar mūsu 

zvanu centra starpniecību.  

Plašāku informāciju par Wizz Air grupu skatiet šeit. 

• Pakalpojumu sniedzēji: mēs nolīgstam noteiktas trešās puses, kas palīdz mums izpildīt no mums 

iegādātos pakalpojumus. Šīs trešās personas sniedz šādus pakalpojumus: 

• maksājumu apstrādes pakalpojumi; 

• lojalitātes programmu īstenošana; 

• mārketinga aģentūru pakalpojumi; 

• IT atbalsta pakalpojumi; 

• grāmatvedības pakalpojumi; 

• klientu apkalpošana; 

• citi trešo pušu pakalpojumi, piemēram, juridiskie biroji vai pakalpojumu sniedzēji. 

JŪSU TIESĪBAS 

Jūs varat izmantot savas tiesības atbilstoši tālāk minētajam:  
(i)  Piekļuves tiesības: Tiesības piekļūt: jums ir tiesības jautāt, vai mēs apstrādājam jūsu personas 

datus, un, ja mēs tos apstrādājam, pieprasīt informāciju par to, kādi personas dati ir mūsu rīcībā. 
Mums ir arī pienākums atbildēt uz jautājumiem, cita starpā, par to, kāpēc mēs izmantojam jūsu 
personas datus, kā mēs izmantojam mūsu rīcībā esošos datus un kam mēs esam nodrošinājuši 
piekļuvi šiem datiem. Lūdzu, ievērojiet, ka šīs tiesības nav absolūtas un citu personu intereses var 
ierobežot jūsu piekļuves tiesības. 

Mēs varam jūs lūgt sniegt papildu identificējošu informāciju, kā arī, ja jūs pieprasāt papildu kopijas, 
varam iekasēt samērīgu samaksu administratīvo izmaksu segšanai. 

(ii) Tiesības labot datus: Mums ir pienākums pēc jūsu pieprasījuma labot neprecīzus personas datus 
vai papildināt nepilnīgus personas datus. 

Plašāku informāciju par Wizz Air noteikumiem attiecībā uz vārda maiņu, lūdzu, skatiet šeit. 

(iii) Tiesības uz dzēšanu (tiesības būt aizmirstam): Noteiktās situācijās mums pēc jūsu pieprasījuma 
ir pienākums dzēst jūsu personas datus.  

(iv) Tiesības ierobežot apstrādi: Noteiktās situācijās mums pēc jūsu pieprasījuma ir pienākums iero-
bežot personas datu izmantošanu. Šādos gadījumos mēs varam izmantot datus tikai noteiktiem, 
ierobežotiem un likumā atrunātiem mērķiem. 

(v) Tiesības uz datu pārnesamību: Jums var būt tiesības saņemt jūsu personas datus, kuri mums 
ir pieejami, strukturētā, plaši izmantotā un mašīnlasāmā formātā un tiesības pārsūtīt šos datus citai 
personai bez jebkādiem kavēkļiem no mūsu puses. 

(vi)  Tiesības iebilst:  

Jums ir tiesības neatkarīgi no iemesliem iebilst pret jūsu personas datu apstrādi, un šādā 
gadījumā mums var nebūt iespējas apstrādāt jūsu personas datus. Ja jums ir tiesības iebilst 
un šādas tiesības izmantošana ir pamatota, jūsu atbilstošie personas dati netiks turpmāk 
apstrādāti iebildumā norādītajiem mērķiem. Šīs tiesības izmantošana jums nerada nekādas 
izmaksas. 

 
Ja vēlaties īstenot savas datu aizsardzības tiesības, lūdzam vispirms sazināties ar Wizz Air, izmantojot 

kontaktinformāciju sadaļā “Datu aizsardzības speciālists”; varat arī iesniegt pieprasījumu ŠEIT, 

autorizējoties Wizz account datu aizsardzības cilnē. Ja jums nav Wizz Account konta, varat ar mums 

sazināties, iesniedzot savu pieprasījumu šeit: data.protection@wizzair.com. 

Ja jūs uzskatāt, ka jūsu privātuma un datu aizsardzības tiesības ir pārkāptas, par Wizz Air datu 

aizsardzības darbībām varat iesniegt sūdzību Ungārijas Nacionālā datu aizsardzības un informācijas 

brīvības aģentūrai (Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság – NAIH; juridiskā adrese: 

H-1054 Budapest, Falk Miksa str. 9-11.; vietne: www.naih.hu; tālrunis: +36-1-391-1400; e-pasts: 

ugyfelszolgalat@naih.hu; fakss: +36 1 391 1410). 

https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/about-us/company-information
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/booking-information/changing-your-reservation
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/compliments-and-complaints
mailto:data.protection@wizzair.com
http://www.naih.hu/
mailto:ugyfelszolgalat@naih.hu


4 

 

DC1-Iekšējie Dati 

Tāpat saistībā ar datu aizsardzības darbībām, ko veic Changeyouflight, Jums ir tiesības iesniegt 

sūdzību Spānijas Datu aizsardzības aģentūrai (juridiskā adrese: C/Jorge Juan, 6, 28001 Madrid; vietne: 

https://www.aepd.es/; tālrunis: +34 91 266 3517; e-pasts: internacional@aepd.es; fakss: +34 91 455 5699). 

Jūs varat arī sazināties ar kompetento regulatīvo datu aizsardzības iestādi attiecīgajā Eiropas Savienības 

dalībvalstī, kurā jūs dzīvojat, strādājat vai kurā noticis iespējamais pārkāpums. 

Ja esat Apvienotās Karalistes iedzīvotājs un jums ir aizdomas, ka jūsu tiesības uz datu aizsardzību 

ir pārkāptas, varat sazināties ar Informācijas komisāra biroju (adrese: Wycliffe House, Water Lane, 

Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF; tālrunis: +0303 123 1113; fakss: 01625 524510; live chat: 

https://ico.org.uk/global/contact-us/live-chat/live-chat-individuals/). 

DATU 

AIZSARDZĪBAS 

SPECIĀLISTS 

Ja jums ir papildu jautājumi par Privātuma paziņojumu vai to, kā mēs apstrādājam jūsu personas datus, 
sazinieties ar mums, nosūtot pieprasījumu pa e-pastu ŠEIT vai sūtot vēstuli vai e-pasta ziņojumu Wizz 
Air datu aizsardzības speciālistam (Wizz Air Hungary Ltd., Lecher Ödön fasor 6., H-1095 Budapest, 
Ungārija un/vai data.protection@wizzair.com). 

 

https://www.aepd.es/
mailto:internacional@aepd.es
https://ico.org.uk/global/contact-us/live-chat/live-chat-individuals/
https://wizzair.com/en-gb/information-and-services/about-us/data-subject-rights
mailto:data.protection@wizzair.com

